陲□檔號:
保存年限: 么｝

/新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

永辦人:王峙懿

∣l∣∣∣∣I∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣l∣∣∣恤話:（02）22577】55分機l307
24l58 傳真:（02）22536548

新北市三重區重新路5段646號8樓 砸子信箱:AP6l25﹫ntpc。gov.tw

受文者:新北市藥師公會

∕『

|||||l|||||l|||||||ll|l|||||l||||||

發文日期:中華氏國l04年9月l日

發文字號:新北衛食字第l04l644904號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:衛生福利部公告影本2份

主旨:函轉衛生福利部公告註銷藥品許可證,惠請貴會轉知所屬會
員儘速將前述產品依相關規定辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l04年8月26日部授食字第l040038l9l號及
104年8月26日FDA藥字第l040038192號公告（影本女口附﹚辦理。

二、為確保民眾用藥權益,請轉失口及督促所屬會員配今藥品許可
證持有者於本證註銷日起6個月內回收市售產品並依藥事法
第80條及同法施行細則第37條規定辦理;－

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l瓦共l蘭

68≧〕『乙 襠號:

保存年限:副本
i
l
i
i
!
;
!
i
.
i
.
i
:
;
;
;
:
!
裝
“
i
i
;
:
!
.
:
:
:
i
:
!
i
∣
!
訂
!
.
:
:
:
.
:
;
:
i
!
i
i
鵑
γ
“
;
i
:
!
!
線
;
i
!
!
;
;
!
i
l
i
:
;
i
:
;
;
:
;
.
:
i

生
口

公部利福生衛

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l0￠年8月26日

發文字號:部授食字第】040038l9l號
附件:

……■壑…

!=…
【肉屯

曰︼』’□︼【h‘七﹣﹑!』盪＝足→﹦■︼﹄﹄▲伸■︼’﹣.…﹄﹑﹃‧…－b﹣則』︽名﹤︾址…︼﹄■凸崖七U■

主旨:公告註銷中生生技製藥股份有限公司淡水廠藥物許可證
共l件。

依據:藥事法第47條第l項
公告事項:
一﹑註銷理由:自請註銷

二〔輔薯墓簑孳紊0蹦麒﹚品名「傷口癒軟膏」
三、本藥物許可證因自請註銷而註銷’業者應依藥事法第80

條及藥事法施行細則第37條規定,立即通知醫療機構﹑
藥局及藥商,並自藥物許可證到期日起6個月內收回市售
品,連同庫存品送經直轄市或縣（市）衛生主管機關驗
章後’始得販賣。

馴本:維籮讖灘亨戀匐鑣綴玀籤礬嚀:獺籬犧﹑中華風國醫

鄱長轄丙螳峒鱗
政務次長林奏延代行

本案依分層負責規定

授權主管科長決行

|:l2|/|sl0|/|3
叫
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
朋

l
∣
』∣
』

|$|I文
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

收
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
l

’|
僩
∣機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

第一頁﹙共一頁﹚

b8ZSg乙 幡號:

保存年限:副本

生
口

公部利百田
﹑
不生蔚

{

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中蕪氏國10￠年8月26日

發文字號:FDA藥字第l040038l92號
附件;

…

■■︾■-

}{

q

』

工▲吐二︷﹦

。■昂?『囀﹃‧齦尸n﹢㎡
』

－﹄﹣-﹂﹣﹣﹄一P﹣︼--﹣﹦!-﹣■﹑﹄℉﹦﹦-’-﹣?﹂凸≧O-﹄od︼-﹣Uh﹄寸■←-╴■‧﹂︼『占﹄＝P

主旨:公告註銷中生生技製藥股份有限公司淡水廠藥物許可證
共一件。

依據:藥事法第47條第l項
公告事項:
一、註銷理由:自請註銷。
二、註銷許可證女口下:﹙共一件）
﹙一）衛署藥製字第049732號品名「麗慮美乳膏」

三、本藥物許可證因自請註銷而註銷,業者應依藥事法第8‧
條及藥事法施行細則第37條規定,立即通知醫療機構﹑
藥局及藥商,並自藥物許可證註銷之日起6個月內收回市
售品’連同庫存品送經直轄市或縣（市﹚衛生主管機關
驗章後’始得販賣‧

馴本:鐵辮繃鑾氬絆拳茶繩蕾勰﹟慇;麴露鼕嘩央健康係險箸、”

鄒長蔣丙噓出國
政務次長林奏延代行

勰

ii刪ii刪刪
l04l6449M

第一頁（共一頁）

本案依分層負責規定

授權主管科長決行